
Prot. 133882 V/2 del 29/08/2018

Albo rep. 10326/2018

DECRETO n.9500/2018 

IL PRESIDENTE 

VISTO  il “Bando per la prova di verifica delle conoscenze di ingresso per
coloro che intendono immatricolarsi al corso di laurea L­21 Pianificazione
della Citta, del Territorio e del Paesaggio” a.a. 2018/2019;” Prot. 112032
REP. 7995 del 06/07/2018;

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il vigente Regolamento delle Scuole di Ateneo;

CONSIDERATO che al 24/08/2018 è scaduto il termine della presentazione
delle candidature di cui al bando Prot. 112032 REP. 7995;

TENUTO CONTO  che   la  Scuola  di  Architettura   è   tenuta   a  nominare   la
Commissione esaminatrice, come previsto nel bando all’art. 4 comma 3;

DECRETA

la   nomina   della   Commissione   esaminatrice,   è   composta   dai   seguenti
membri:

Prof. Claudio Saragosa­ Presidente
Prof. Iacopo Bernetti ­ membro
Dott. Tommaso Borghini – membro

Dott. Lorenzo Bambi – membro supplente
Dott. Francesca Barontini – membro supplente

Firenze, 29/08/2018

     Il PRESIDENTE 
    della Scuola di Architettura
  F.to PROF. Vincenzo LEGNANTE


